XIl Ptywackie Mistrzostwa Skawiny
Skawina, 26/9/2021

Konkurencja 29
26/9/2021 - 13:05

Kobiet, 100m klasyczny

13 lat i starsi
Lista startowa

Serialz1,13:05

2 Czapczynska Zofia
3 Staszkiewicz Julia
4 Raputa Gabriela

5 Wilczynska Martyna

Rok ur.

08 Fala Niepotomice
08 Gornik Sosnowiec
08 CKiS Skawina

08 Fala Niepotomice

06
11
06
06

LT

1:30.69
1:20.34

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.69132
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